μὲν,

rit; et, vt inclamante solum Prisco duce, septem
et viginti hostium mortui sint. Insuper etiam in
caecorum numero, idque etiam praeter scripta in
principum epistolis mentitus est. Ad Europum
enim hostium quidem cecidisse trecenties, et se-
ptuagies mille ducentos et sex: Romanorum vero
solos duos, saucios autem factos nouem. Haec
nescio an sanae mentis aliquis ferat.

2 r. Verum illud quoque dicendum, quod non
pūsillūm est. Prae nimio Atticissimi studio, et ac-
curatissimae circa linguam puritatis, ausus est
talia etiam Romanorum nomina facere, et trans-
ferre in Graecum, vt pro Saturnino Κρόνιον di-
ceret,

μὲν, Σαταριῖνον λέγειν, Φρόντιν δὲ, τὸν Φρόντωνα, Τιτάνιον δὲ, τὸν Τιτιανὸν, καὶ τὰλλα πολλὰ γελοιότερα. ἔτι ὁ αὐτὸς ἔτος περὶ τῆς Σεβηριανᾶς τελευτῆς ἔγραψεν, ὡς οἱ μὲν ἄλλοι πάντες ἐξηπάτηνται σιόμενοι ξίφοι τεθνάντες αὐτὸν, ἀποθάνοντες δὲ ἀνὴρ, σιτίων ἀποσχόμενος· τέτοιν γὰρ αὐτῷ ἀλυπότατον δέξαι τὸν θάνατον· ἐκ εἰδῶς, ὅτι τὸ μὲν πάθος ἐκεῖνα πᾶν τριῶν, οἷμα, ἡμερῶν ἐγύνετο· ἀπόσιτος δὲ, καὶ ἐπτὰ διαριζόσιν οἱ πολλοί· ἐντὸς εἰ μὴ τεῦθ' ὑπολάβοι τις, ὡς Ὁσρόης εἰσήκει περιμένων ἐσ' αὐτὸν. Σεβηριανὸς λιμῷ ἀπόληται, καὶ διὰ τέτοιο ἐκ ἐπῆγαγε 9) διὰ τῆς ἐβδόμης.

Τὰς

ceret, Φρόντιν autem Frontonem, Titianum porro Τιτάνιον, et reliqua magis etiam ridicula. Ad haec idem hic de Seueriani exitu scripsit, deceptos esse alios omnes, qui ferro illum mortuum putent; periisse autem virum inedia, hoc enim mollissimum mortis genus illi visum, ignorans, totum, quod ille passus est, trium, puto, dierum fuisse; qui vero cibo abstinent, etiam septem dies durare multos; nisi quis hoc putet, stetisse Ostroën exspectantem, dum faine periret Seuerianus, et ob id ipsum per septem dies non superuixisse.

Aa 2

22. Eos

9. [Ἐπῆγαγε] Est ἐπάγειν hic absolute possum pro ἐπάγειν τὸν βίον, h. e. *insuper agere*

Τὰς δὲ καὶ ποιητικοῖς ὄνόμασιν, ὡς καλέ Φίλων, ἐν ἰσορίᾳ χρωμένας, πᾶς ἀν τις θείη, τὰς λέγοντας, ἔλελιξε μὲν ἡ μηχανὴ, τὸ τεῖχος δὲ πεσὸν, μεγάλως ἐδάπτησε; καὶ πάλιν ἐν ἑτέρῳ μέρει τῆς καλῆς ἰσορίας· Ἐδεσσα μὲν δὴ ὥτῳ τοῖς ὅπλοις περιεσμαραχεῖτο, καὶ ὅττοβος ἦν, καὶ οὐναθός ἄπαντα ἐνεῖναι, καὶ ὁ σρατηγὸς ἐμεριήριζεν, ὡς τρόπῳ μάλιστα προσαγάγειος πρὸς τὸ τεῖχος· εἶτα μετὰξ ὥτως εὐτελῆ ὄνόματα, καὶ δημοτικὰ, καὶ πτωχικὰ πολλὰ παρενεβέβυσο, τὸ, ἐπέξειλεν ὁ σρατοπεδάρχης τῷ κυρίῳ, καὶ, οἱ σρατιῶται ἡγόραζον τὰ ἐγχρήζοντα,

22. Eos vero quo quis loco ponat, iucundissime Philo, qui Poëticis in historia verbis vtuntur, deditque stridorem Machina, procumbensque murus zonuit vebementer? Et rursus in alio libro praeclarae historiae: Edessa quidem igitur adeo quassis circumsonat armis, strepitusque fuere et tumultus illa omnia. Et Dux versat sub pectore curas, qua maxime ratione ad muros accedat. Deinde inter haec vilia adeo nomina, et plebeia et mendicorum propria multa inculcata erant, Epistola uit campiductor Domino, et, Milites mercabantur illa,

gere vitam, producere vitam, quemadmodum
ἀγειν et διαγειν absolute etiam usurpatur si-
ne voce βίον. Bos.

τα, καὶ, ἥδη λελεγμένοι περὶ αὐτὸς ἐγίγνοντο.
καὶ τὰ τοιαῦτα ὡς τὸ πρᾶγμα ἔοικός εἶναι
τραγῳδῶ, τὸν ἔτερον μὲν πόδα ἐπ' ἐμβάτε
ὑψηλοῦ ἐπιβεβηκότι, θατέρω δὲ σάνδαλον
ὑποδεδεμένω.

Καὶ μὴν καὶ ἄλλος ἴδοις ~~θεού~~, τὰ μὲν προοίμια
λαμπρὰ, καὶ τραγικὰ, ~~κατέστησε~~ ὑπερβολὴν μα-
κρὰ συγγράφοντας, ως ἐλπίσαμε θαυμαστὰ ἡλί-
να τὰ μετὰ ταῦτα πάντως ἀκάστεσθαι, τὸ σῶ-
μα δὲ αὐτὸς τῆς ἰσορίας μικρόν τι καὶ ἀγεννὲς
ἐπάγοντας, ως καὶ τέτο εἰσικέναι παιδίω, εἴ
περ ἔρωτα εἶδες παιζόντα, προσωπεῖον Ἡρακλέας
πάμμεγκα, η Τιτάνος περικείμενον· εὐθὺς γέν-
οι ἀκάστατες ἐπιφθέγγονται αὐτοῖς, τὸ, "Ωδή-

νεύ

*illa, quibus indigebant, et, Iam lori ad illos aderant,
et similia: ut similis ea res esset tragœdo, qui
altero quidem pede alto cothurno nitatur, alterum autem sandalio deuinctum gerat.*

23. Ac videoas etiam alios, prooemia quidem
splendida et tragica et ad excessum usque longa
scribentes, ut speres te mira quanta post isthaec
omnino auditurum: at ipsum corpus historiae
pusillum quoddam et ignavum subiungentes, ut
hoc etiam simile videatur puerulo, si qua Cupi-
dinem vidisti sic ludentem, persona Herculis ma-
xiina, aut Titanis, caput occultantem. Statim
igitur qui audiere, illud subiiciunt: *Parturiant
montes.*

νεν ὅρος. χρὴ δὲ μὴ γῆτας, ἀλλ' ὅμοια τὰ πάντα, καὶ ὁμόχροα εἶναι, καὶ συνέδον τῇ κεφαλῇ τὸ ἄλλο σῶμα, ὡς μὴ χρυσῖν μὲν τὸ κράτος εἰη, θώραξ δὲ πάινον γελοῖος ἐν ἔχιων ποθεν, ἢ ἐν δερμάτων σαπεῶν συγκεκριτυμένος, καὶ ἡ αὐσπίς οἰστινη, καὶ χοιρίη περὶ ταῖς κνήμαις. ἴδοις γὰρ ἡ Φθόνες τοιέτες συγγενέας, τῷ Ροδίων Κολεσσῷ τὴν κεφαλὴν νανάδει σώματι ἐπιτιθέντας· ἀλλας αὖ ἐμπαλιν ἡ κέφαλα τὰ σώματα εἰσάγοντας, ἀπροσιμίας, καὶ εὐθὺς ἐπὶ τῶν πραγμάτων· οἱ καὶ προσταυρίζονται τὸν Σενοφῶντα γῆτας ἀγένωμενον· Διηρείς καὶ Παρυσάτιδος παιδες γίγνονται δύο· καὶ ἀλλας τῶν παλαιῶν· ἐπειδότες, ὡς δυνά-

μεν

mones. Oportet autem non ita esse, sed similia omnia, et eiusdem velut coloris, consentiensque capiti corpus reliquum, ne galea quidem sit aurea, thorax autem omnino ridiculus; ex pannis alicunde, aut pellibus putridis consutus, et vimineus clypeus, porcina autem circa tibias. Videas enim satis multos id genus scriptores, Rhodii Colossi caput imponentes nani corpusculo: alios contra ea, truncata suo capite corpora inducentes, et statim ad res ipsas aggressos: qui etiam suarum partium esse volunt Xenophontem, qui ita coepérit: *Darii et Parysatidis filii. nascuntur duo;* et alios antiquorum. Ignorant nempe, esse quae-
dam,